关于举办北京林业大学
第十二届研究生风采大赛活动的通知
青春是人生一道洒满阳光的风景，是一曲用智慧和热情谱写的乐章。为展现北林学子综合素质及创新能力、加强各院之间合作，展现研究生意气风发、积极进取、健康向上的良好精神风貌；同时，也为培养舞台新星，给怀揣梦想、激情洋溢的同学们一个彰显自我、释放活力的风采舞台，为青春，为梦想，为响应党和国家的号召，进一步推进我校“知山知水、树木树人”的育人理念和“传播绿色文化、引领生态文明”的大学精神，营造积极向上、奋发有为的成才氛围，研究生院、党委研究生工作部决定在近期举办北京林业大学第十二届研究生风采大赛活动，旨在发扬传统，开拓创新，飞扬青春，拥抱梦想。现将有关事宜通知如下：
一、指导思想
为庆祝五四运动一百周年，全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，我校不断致力于为国家提供具有崇高信仰、道德高尚、诚信守法、技艺精湛、博学多才、多专多能的研究生人才。值此春暖花开之际，为展现我校研究生在各方面的均衡发展，以繁荣校园文化、丰富课余生活为目的，特组织开展主题鲜明、形式新颖、广大研究生喜闻乐见、而又寓教于乐的文体竞技活动，举办第十二届研究生风采大赛，以此激发全校研究生的创造活力，展现当代研究生的青春风采和文化品位，创造和谐的校园氛围。
二、活动内容
风采大赛将以才艺展示为主要形式，结合主题设置主题展示环节，综合展示参赛选手的能力和素质，体现我校研究生的风采。
三、活动时间和地点
初赛：2019年03月22日（院内初审，学研B704）
复赛：2019年03月26日
学研地下音乐厅
决赛：2019年04月19日
田家炳体育馆
四、参赛条件和要求
1、凡是具有我校正式学籍的研究生（包括在职、委培、定向的学生、国防生、留学生均可报名参加）。
2、表演形式分为美术、歌舞、曲艺、乐器等。

3、本次比赛欢迎研究生和研究生导师组队共同参赛。

4、参赛形式分为单人表演和群体表演两种形式（鼓励大家创新节目形式和内容，丰富本次风采大赛）。
5、复赛内容仅为才艺表演，比赛所需的服装、道具、乐器、伴奏等请参赛选手自备。
6、报名方式：3月21日晚22:00前，请将报名表和伴奏发送到报名邮箱：15624961030@163.com。
五、评选办法和奖项设置
本次大赛设置组委会，由研究生院、党委研究生工作部和校内外艺术家共同组成。组委会办公室设在党委研究生工作部。决赛举行时将邀请部分组委会成员及专业艺术家为各位选手的现场表现打分，选手的最后成绩为各环节表现得分的总和。
本次大赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干。
希望各单位积极开展本次活动，共同努力、携手打造北林研究生品牌活动！
北京林业大学研究生会

北京林业大学经济管理学院研究生会
2019-03-11

附表1 北京林业大学第十二届研究生风采大赛主持人报名表
	姓名

	性别

	照片

	学院

	手机号

	特长

	身高

	个人简介：

	曾经主持过的活动：（注明时间地点）

	你对本届风采大赛有什么好的建议：

	备注：（请认真填此报名表）

注：发送此表时请附带发送生活照一张。
附表2 北京林业大学第十二届研究生风采大赛参赛作品报名表
	作品名称

	学院

	是否原创

	选手姓名（负责人）

	联系方式

	作品类型（参考注释）

	参演人员名单

	作品简介
（简单的介绍，100字以内）

	对本届风采大赛的建议

	备注

注：节目类型应填写
1、独唱或合唱、独奏或合奏（各种中西乐器）；

2、舞蹈（民族舞，现代舞，街舞等）；

3、语言类节目：相声、小品、话剧、音乐剧等；

4、武术、魔术、戏曲、杂技等。

5、其他

3